苏动协〔2013〕03号

关于举办“江苏省实验动物屏障环境设施

管理培训班”的通知

各有关单位：

为提升我省实验动物从业人员屏障环境设施应用和管理水平，促进实验动物科学事业的健康、快速发展，省实验动物协会定于2013年4月在南通举办“江苏省实验动物屏障环境设施管理培训班”，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2013年4月10 - 17日。10日报到，11-16日培训，17日离会。
二、培训地点

南通大学实验动物中心（南通市启秀路19号）。

三、会议费用

培训费：3000元/人（包括资料费、材料费、实习费等）。食宿统一安排，费用自理。

四、培训内容

1、实验动物环境设施与国家标准;
2、实验动物管理法规;
3、环境因素对实验动物和动物实验的影响;

4、屏障设施的建设、屏障设施的主要设备；
5、常用实验动物的饲养与管理；
6、屏障环境设施运行、管理与维护。
五、联系方式

联系人：单斌 025-85485866 ，13814032344
请需要参加培训班的实验动物从业人员填写报名表，发送至85485879@163.com。
江苏省实验动物协会
2013.3.21
PAGE
1